DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

Quinta-feira, 01 de setembro de 2022         Edição nº 277.

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2022

O Município de Segredo, por meio do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA a descrição

do Item 2 – (Cadeira Odontológica) para suprimir da descrição do Item a exigência “Refletor Persus”. Todas as

demais exigências permanecem inalteradas.

Em virtude da alteração do Edital a abertura da presente licitação será no dia 14 de setembro de 2022,

às 14 horas. As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

Segredo, 31 de Agosto de 2022.

                                        ____________________________________

                                                  VALDIR JOSÉ RODRIGUES

                                                           Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-09-01T10:54:24-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial